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Кои сме ние
Wood Mark е компанија која постои на Македонскиот
пазар од 2001 година односно повеке од 20 години. 
Wood Mark изработува мебел по мерка. 

Поседува комплетно независно производство составено
од повеке сектори :

Проектантски сектор – задолжен за проектирање на
мебел

Машински погон – задолжен за сите машински процеси, 
кроење, кантирање, бушење, ЦНЦ обработки, пакување

Работилница - задолжен за склопување и монтажа на
мебел по мерка

Фарбара – Задолжена за фарбање на сите плочести
материјали

Администрација и продажба – Сектор задолжен за сите
преостанати непроизводствени процеси


